
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1126
    650
    649

Svratka Žďár nad Sázavou
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Starostové pro občany
 1.     František Mládek                             65        6.           464
 2.     Petr Řádek                                   51        1.           463
 3.     Pavel Makovský                               29        2.           382
 4.     Martin Mudroch                               45        4.           378
 5.     Igor Fiala                                   61        8.           373
 6.     Michal Moučka                                27        3.           287
 7.     Jan Vítek                                    62        5.           306
 8.     Ludmila Mayerová                             54        7.           316
 9.     Petr Bureš                                   58        9.           321

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Jan Gregor                                   27        3.           176
 2.     Zdeněk Vojta                                 61        2.           175

Volební strana č. 3 - PRO SVRATKU, VAŠI ZASTUPITELÉ VÁM
 1.     Jan Mládek                                   37        1.           209
 2.     Irena Řádková                                51        2.           199
 3.     Blanka Sádovská                              59        3.           188
 4.     Vít Ehrenberger                              58        4.           183

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Starostové pro občany
 1.     Jan Pech                                     31       10.           214
 2.     Lukáš Suchý                                  42       11.           214
 3.     Vladimír Maštalířský                         64       12.           260
 4.     Zdeněk Kyncl                                 53       13.           238
 5.     Luděk Hlavsa                                 46       14.           175
 6.     Tomáš Ritter                                 48       15.           164

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Jaromír Rada                                 65        1.           150
 2.     Luboš Moučka                                 48        6.           150
 3.     Marie Batelková                              65        4.            75
 4.     Žaneta Řádková                               39        5.            84

596868 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Jana Tichá                                   63        7.            79
 6.     Pavel Bureš                                  43        8.            72
 7.     Markéta Pérková                              41        9.            48
 8.     Dagmar Vojtová                               55       10.            90
 9.     Marie Pešavová                               71       11.            48
10.     Dagmar Kášová                                61       12.            81
11.     Alena Radová                                 62       13.            54
12.     Josef Jadrný                                 69       14.            69
13.     Věra Jadrná                                  69       15.            47

Volební strana č. 3 - PRO SVRATKU, VAŠI ZASTUPITELÉ VÁM
 1.     Luboš Hejtmánek                              43        6.           177
 2.     Helena Polanská                              57       11.           161
 3.     Aleš Kulík                                   33        5.           122
 4.     Eva Pavlíková                                42        7.           110
 5.     Lenka Nováková                               41        8.           104
 6.     Kateřina Hamáková                            36        9.            92
 7.     Ilona Lapáčková                              56       10.            90
 8.     Štěpán Myška                                 43       12.            82
 9.     Gabriela Řádková                             45       13.           128
10.     Zuzana Mládková                              34       14.            43
11.     František Mládek                             27       15.            55

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Starostové pro občany
Počet hlasů pro stranu:   4555, hranice:      333,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Řádek                                       463
              2.    Pavel Makovský                                   382
              3.    Michal Moučka                                    287
              4.    Martin Mudroch                                   378
              5.    Jan Vítek                                        306
              6.    František Mládek                                 464
              7.    Ludmila Mayerová                                 316
              8.    Igor Fiala                                       373
              9.    Petr Bureš                                       321
             10.    Jan Pech                                         214
             11.    Lukáš Suchý                                      214
             12.    Vladimír Maštalířský                             260
             13.    Zdeněk Kyncl                                     238
             14.    Luděk Hlavsa                                     175
             15.    Tomáš Ritter                                     164

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1398, hranice:      102,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Rada                                     150
              2.    Zdeněk Vojta                                     175
              3.    Jan Gregor                                       176
              4.    Marie Batelková                                   75
              5.    Žaneta Řádková                                    84
              6.    Luboš Moučka                                     150

596868 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Jana Tichá                                        79
              8.    Pavel Bureš                                       72
              9.    Markéta Pérková                                   48
             10.    Dagmar Vojtová                                    90
             11.    Marie Pešavová                                    48
             12.    Dagmar Kášová                                     81
             13.    Alena Radová                                      54
             14.    Josef Jadrný                                      69
             15.    Věra Jadrná                                       47

Volební strana č. 3 - PRO SVRATKU, VAŠI ZASTUPITELÉ VÁM
Počet hlasů pro stranu:   1943, hranice:      141,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Mládek                                       209
              2.    Irena Řádková                                    199
              3.    Blanka Sádovská                                  188
              4.    Vít Ehrenberger                                  183
              5.    Aleš Kulík                                       122
              6.    Luboš Hejtmánek                                  177
              7.    Eva Pavlíková                                    110
              8.    Lenka Nováková                                   104
              9.    Kateřina Hamáková                                 92
             10.    Ilona Lapáčková                                   90
             11.    Helena Polanská                                  161
             12.    Štěpán Myška                                      82
             13.    Gabriela Řádková                                 128
             14.    Zuzana Mládková                                   43
             15.    František Mládek                                  55

........................................19:23 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

596868 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Svratka Žďár nad Sázavou
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7896               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Starostové pro občany              4555   15       7896,00           57,68
č. 2 - KDU-ČSL                            1398   15       7896,00           17,70
č. 3 - PRO SVRATKU, VAŠI ZASTUP. VÁM      1943   15       7896,00           24,60

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Starostové pro občany
      KDU-ČSL
      PRO SVRATKU, VAŠI ZASTUP. VÁM

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4555,00     1 - Starostové pro občany         
   2.            2277,50     1 - Starostové pro občany         
   3.            1943,00     3 - PRO SVRATKU, VAŠI ZASTUP. VÁM 
   4.            1518,33     1 - Starostové pro občany         
   5.            1398,00     2 - KDU-ČSL                       
   6.            1138,75     1 - Starostové pro občany         
   7.             971,50     3 - PRO SVRATKU, VAŠI ZASTUP. VÁM 
   8.             911,00     1 - Starostové pro občany         
   9.             759,16     1 - Starostové pro občany         
  10.             699,00     2 - KDU-ČSL                       
  11.             650,71     1 - Starostové pro občany         
  12.             647,66     3 - PRO SVRATKU, VAŠI ZASTUP. VÁM 
  13.             569,37     1 - Starostové pro občany         
  14.             506,11     1 - Starostové pro občany         
  15.             485,75     3 - PRO SVRATKU, VAŠI ZASTUP. VÁM 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Starostové pro občany              9
 2 - KDU-ČSL                            2
 3 - PRO SVRATKU, VAŠI ZASTUP. VÁM      4

596868 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:23 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

596868 - str. č. 5


